Radicaciéon
08433408900220140034900

08433408900220160016900

08433408900220210054600

08433408900220210054100

08433408900220210053000

08433408900220220024500

Numero de Registros: 10

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase
Ejecutivo

Ejecutivo Singular

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Malambo

Estado No. 117

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado
Cooperativa Ana Morelo Gaspar
Coopalianza

German Guillermo
Suarez Gonzalez

Aguas De Malambo,
Miryan Julia Ortiz
Torreblanca

Carlos Alberto Diaz
Villadiego

Cristina Del Carmen
Orozco Orozco

Aguas De Malmbo S.A
E.S.P

Bancolombia Sa Gustavo Hernandez

Compafia De Sandra Patricia
Financiamiento Tuya Sa Martinez Mufioz

De Jueves, 29 De Septiembre De 2022

Fecha Auto
28/09/2022

28/09/2022

28/09/2022

28/09/2022

28/09/2022

28/09/2022

Auto / Anotacién

Auto Fija Fecha - 31
Octubre Del 2022, 9:00 Am

Auto Decreta Medidas
Cautelares - Y Emplaza

Auto Concede - Renuncia
Poder

Auto Concede

Auto Ordena - Mantener En
Secretaria

Auto Que Pone Fin A La
Instancia - Pago Total

En la fecha jueves, 29 de septiembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LINA LUZ PAZ CARBONO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

9f16bee6-2451-42d8-85e0-fbc646347c81
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Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08433408900220170040400 Ejecutivos De Coopehogar Norman Escorcia 28/09/2022 Auto Concede
Menor Y Minima Gutierrez, Leonardo
Cuantia Martinez Crespo
08433408900220130065800 Ordinario Luz De La Hoz Y Otros Ramon De La Hoz 28/09/2022 Auto Requiere
Castillo
08433408900220220037900 Procesos Yamile Cecilia Perez Leonardo Rafael 28/09/2022 Auto Requiere
Verbales Mesino Anguila Perez
Sumarios
08433408900220180052300 Verbal Sumario  Lina Paola Esguerra Jorge Enrique Esguerra 28/09/2022 Sentencia
Tirado Murillo, Tayda
Alexandra Tirado
Rodriguez
Numero de Registros: 10

En la fecha jueves, 29 de septiembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la
jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LINA LUZ PAZ CARBONO

Secretaria
Cadigo de Verificacion

9f16bee6-2451-42d8-85e0-fbc646347c81



